

Městský úřad Sobotka - stavební úřad

Boleslavská 440, 507 43 Sobotka, tel., fax: 493 544 384, e-mail: sobotka@craj.cz

Spis.zn.: MUSO Inf 4/2019/SU/84.1/S5

Sobotka, dne 18.11.2019

Oprávněná úřední osoba: Ing. Ludmila Ajchlerová - referentka stavebního úřadu

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Městský úřad Sobotka, stavební úřad, obdržel dne 5.11.2019 Vaši žádost o poskytnutí těchto informací:

- 1) Žádám o informaci, pro které obce, pro které pozemky a jaká stanoviska vydal váš stavební úřad za posledních 6 let ke geologickým pracím používající vrty/kopané studny. Především pak k podlimitnímu záměru čerpat podzemní vodu z hlediska územního plánování na pozemku parc.č. [REDAKCE] v katastrálním území Malechovice – [REDAKCE] a na pozemcích ovocnářů ze Semtin (mělo by se jednat o vrty HV-3 a HV-4)
- 2) Žádám o informaci, jaká stanoviska vydal váš stavební úřad pro společnost Galafruit s.r.o. ke geologickým pracím používající vrty/kopané studny (jedná se o ovocné sady Kdanice)

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

ad 1)

Městský úřad Sobotka, stavební úřad, za posledních 6 let nevydal žádné stanovisko ke geologickým pracím uvedeným v bodě 1)

ad 2)

Městský úřad Sobotka, stavební úřad, nevydal žádné stanovisko ke geologickým pracím uvedeným v bodě 2)

Ing. Ludmila Ajchlerová
referentka stavebního úřadu

Otisk úředního razítka

Poznámka:

Vzhledem k tomu, že žadatel zvolil způsob poskytnutí informace e-mailem, avšak jako e-mailovou adresu uvedl adresu datové schránky, nikoliv e-mailovou adresu, a žádost byla podána rovněž prostřednictvím datové schránky, bude toto sdělení žadateli doručeno do jeho datové schránky.